WYJASNIENIA TRESCI SWZ NA STRONE INTERNETOWA
PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego pn. ,Dostawa  przedmiotow  umundurowania
i wyekwipowania — skarpety i bielizna WS” nr sprawy 47/2022.

Zamawiajacy - 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Krakéw, ul. Montelupich 3
informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely wnioski o wyjasnienie tresci
specyfikacji warunkéw zamoOwienia.

Dzialajac zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (DZ. U. z 2021 r, poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy udostepnia
tres¢ wnioskow wraz z wyjasnieniami.

Whiosek 1.

Czy Zamawiajacy moze przekaza¢ informacje dotyczacg kwoty, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia dla zadania nr 3 i zadania nr 47

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia:

Zadanie nr 3 -Bielizna specjalna letnia WS - 1 011 000,00 zt brutto;

Zadanie nr 4 -Bielizna zimowa specjalna WS - 1 376 000,00 zi. brutto.

Whiosek 2.

Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$¢é udostepnienia specyfikacji ilo$ciowo-
rozmiarowej w zakresie zad. nr 3 i zad. nr 4 na etapie otwarcia ofert? W chwili obecnej
producenci funkcjonujg obciazeni sytuacja zaréwno ,.covidowg” jak i trudnymi do
przewidzenia skutkami trwajgcego konfliktu wojennego na terenie Ukrainy.
Udostepnienie tzw. ,,rozmiaroOwki” na etapie otwarcia ofert pozwoli przede wszystkim
zabezpieczy¢ moce produkcyjne i surowce, o ktdre w czasie panujgcej sytuacji jest
niezwykle trudno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na pisemny wniosek Wykonawcy ztozony po otwarciu ofert
bedzie mogt udostepni¢ planowana do zakupu tzw. ,rozmiardéwke”. Jednoczesnie
informuje, ze ostateczna wersja tzw. ,rozmiarowki” bedzie zalgcznikiem do umowy
1 zostanie przekazana Wykonawcy w trakcie podpisania umowy.

Whiosek 3.

Czy ze wzgledu na panujgca sytuacje epidemiologiczng na $wiecie jak i trudne do
przewidzenia skutki trwajgcego konfliktu wojennego na terenie Ukrainy Zamawiajacy
zaakceptuje przesunigcie terminu dostawy PUIW do 17.12.2022r.7

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zamowienia.

Whiosek 4.

W zalaczniku nr 3 do SWZ-Projektowane postanowienia umowy §7. pkt. 30
Zamawiajgcy informuje, Zze system zarzadzania jakoscia Wykonawcy, badz
podwykonawcy ktéry bedzie w imieniu Wykonawcy realizowal umowe badz jej czesé,
spelnia wymagania zawarte w PN-EN ISO 9001:2015. W zwigzku z powyzszym
wykonawca jest zobowigzany do podania wszystkich firm uczestniczacych w tancuchu
dostaw. Jesli wyrdéb bedzie pochodzit z krajow NATO lub z krajéw UE, nienalezacych do



NATO lub z krajow trzecich, a wykonawca zapisze w zamowieniu na wyrob klauzulg o
rzadowym zapewnieniu jakosci oraz poda dane producenta Zamawiajgcemu i RPW, to
czy producent musi spelnia¢ wymagania SWZ, rozdz. X Podwykonawcy oraz musi by¢
wpisany do umowy w §14 Podwykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w tym postepowaniu nie wymaga podania tancuch dostaw oraz wpisania
producenta jako podwykonawcy.

Whiosek 5.

Czy Zamawiajgcy potwierdza zamoéwienie bielizny specjalnej letniej WS i bielizny
specjalnej zimowej WS w trzech kolorach: CZARNY 19-4006 TCX, COYOTE 18-0724
oraz OLIWKA 19-0309?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagatl dostarczenia bielizny specjalnej letniej i zimowej WS w
nastepujacych kolorach i ilosciach:

Bielizna specjalna letnia WS

- CZARNY 19-4006 TCX — 7880 kpl.

- COYOTE 18-0724 — 110 kpl

- OLIWKA 19-0309 — 110 kpl.

Bielizna zimowa specjalna WS

- CZARNY 19-4006 TCX — 7880 kpl.

- COYOTE 18-0724 — 110 kpl

- OLIWKA 19-0309 — 110 kpl.
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